
1 

 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  32/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018r. 
 

  Na podstawie art. 221 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 

z 2017r. poz. 2077 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817)  

w związku z Zarządzeniem Nr 13/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 05 stycznia 

2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam, 

co następuje: 

  

 § 1. Ogłaszam wysokość podziału dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018r. 

w ramach: 

 

Priorytetu I: Podtrzymywania tradycji narodowych, pielęgnowania polskości, zachowanie 

historii i tradycji lokalnych, Zadanie 2. Prowadzenie Izby Muzealnej Ziemi Bukowskiej wraz 

z organizacją Nocy Muzeów, 

oferta Nr 1 z dnia 29 stycznia 2018r. złożona przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Buku, pl. Stanisława Reszki 29, 64-320 Buk,  

kwota dofinansowania: 26.000,00 zł, 

 

Priorytetu II: Kultury i sztuki, Zadanie 1. Prowadzenie orkiestry dętej Miasta i Gminy Buk, 

oferta Nr 2 z dnia 15 stycznia 2018r. złożona przez Ochotniczą Straż Pożarną w Buku,  

ul. Grodziska 13, 64-320 Buk,   

kwota dofinansowania: 40.000,00 zł, 

 

Priorytetu IV: Ochrony i promocja zdrowia, działalność w zakresie badań profilaktycznych, 

rehabilitacji psychofizycznej,  

oferta Nr 3 z dnia 19 stycznia 2018r. złożona przez Bukowskie Towarzystwo Amazonki,  

ul. Dobieżyńska 27, 64-320 Buk,  

kwota dofinansowania: 17.000 zł.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Buk.  

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie  

Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.buk.gmina.pl  oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


2 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 32/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2018r. 

 

 W dniu 28 listopada 2017 roku Rada Miasta i Gminy Buk Uchwałą Nr 

XXXIX/280/2017 przyjęła do realizacji roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi będącymi podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych  

w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia 

zysku, posiadającymi osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2018 roku.  

  W dniu 05 stycznia 2018r. Zarządzeniem Nr 13/2018 Burmistrz Miasta i Gminy Buk 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rozpoczął procedurę wyłonienia 

najkorzystniejszych ofert realizacji zadań publicznych. 

  W 31 stycznia 2018 r. obradowała komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 

20/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 18 stycznia 2018 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2017r. W/w Komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert realizacji zadań 

publicznych i w Protokole Nr SOO.524.1.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r. wskazała 

najkorzystniejsze oferty realizacji zadań publicznych. 

 

 Niniejsze Zarządzenie realizuje ustalenia Rady Miasta i Gminy Buk, dlatego jego 

podpisanie jest uzasadnione.  

 

   

 

 


